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	1.
	Noteikumu konsolidētā versija
5.1. ārstējošā ārsta vai funkcionālā speciālista - ergoterapeita, fizioterapeita, tehniskā ortopēda un audiologopēda, atzinumu tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai (oriģinālu – veidlapu "Atzinums tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai") atbilstoši normatīvajiem aktiem par medicīnisko dokumentu lietvedības kārtību, izņemot gadījumu, ja persona piesakās šo noteikumu 2. pielikuma 3. un 4. punktā minētā tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai. Atzinums tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai ir derīgs sešus mēnešus no tā sagatavošanas datuma;
	Priekšlikums
Ņemot vērā nozarēs identificētās vajadzības, pacientu, ārstniecības personu un arī VSIA "Nacionālais rehabilitācijas centrs "Vaivari"" struktūrvienības "Vaivaru Tehnisko palīglīdzekļu centrs" administratīvā sloga mazināšanai un ērtākai tehnisko palīglīdzekļu saņemšanas pieteikuma iesniegšanai un apstrādei attiecīgais atzinums tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai sadarbībā ar Labklājības ministriju un Nacionālo veselības dienestu šobrīd tiek izstrādāts kā elektroniski aizpildāma veidlapa vienotajā veselības nozares elektroniskajā informācijas sistēmā jeb e-veselības sistēmā.
Tādējādi tiek plānota un īstenota pāreja no atzinuma tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai papīra veidlapas (pašreizējo Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumu Nr.265 "Medicīnisko dokumentu lietvedības kārtība" 89. pielikuma) aizpildīšanas un iesniegšanas uz elektronisku veidlapas noformēšanu e-veselības sistēmā un iesniegšanu elektronisko datu sistēmu savstarpējās apmaiņas ietvaros, ko plānots noteikt ar grozījumiem Ministru kabineta 2014. gada 11. marta noteikumos Nr. 134 "Noteikumi par vienoto veselības nozares elektronisko informācijas sistēmu"", kas šobrīd ir starpministriju saskaņošanas procesā (23-TA-402). Vienlaikus tiek plānots virzīt arī grozījumus Ministru kabineta 2006.gada 4.aprīļa noteikumos Nr.265 "Medicīnisko dokumentu lietvedības kārtība", nosakot, ka Atzinums tehniskā palīglīdzekļa saņemšanai aizpildāms elektroniski vienotajā veselības nozares elektroniskajā informācijas sistēmā atbilstoši noteikumiem par vienoto veselības nozares elektronisko informācijas sistēmu (MK Nr.134).
Tādējādi, ņemot vērā minēto, plānotos saistošo normatīvo regulējumu grozījumus un attiecīgās veidlapas pāreju no papīra uz elektronisku formātu, lūdzam no Ministru kabineta 2021. gada 21. decembra noteikumu Nr. 878 "Tehnisko palīglīdzekļu noteikumi" 5.1. apakšpunkta grozījumu projekta svītrot vārdus "oriģinālu – veidlapu". Tāpat lūdzam ņemt vērā, ka ar laiku būs nepieciešams veikt papildus grozījumus Tehnisko palīglīdzekļu noteikumos, precizējot atsauci uz noteikumiem par vienoto veselības nozares elektronisko informācijas sistēmu.
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